
 

Van:  
Verzonden: donderdag 15 maart 2018 11:34 
Aan:  
Onderwerp: RE: uw verzoek om uitstel van reactie op bedenkingen cao Zwembaden 

Beste , 

Akkoord met het uitstel tot uiterlijk 27 maart. 

Mvrgr, 

 

Van: (a)atriumgroep.nl] 
Verzonden: woensdag 14 maart 2018 20:06 
Aan: @MlNSZW.NL> 
CC: (5)IVllNSZW.NL> 

Onderwerp: FW: uw verzoek om uitstel van reactie op bedenkingen cao Zwembaden 

Beste 
Wij zijn inmiddels druk bezig met het opstellen van de reactie op de bedenkingen. De eerste concepten 
zijn ook al klaar. 
Maar deze gaan we nog voorleggen aan een externe advocaat. 

In verband met zijn agenda en het feit dat ik zelf volgende week in verband met vakantie afwezig ben, 
zullen wij de reactie uiterlijk dinsdag 27 maart (in plaats van vrijdag 23 maart) indienen. 
Ik ga er van uit dat dit voor ju l l ie geen probleem is. Mocht dat wel zo zijn, dan hoor ik het uiteraard 
graag. 

Met vriendelijke groet, 

Niet werkzaam op woensdag. 

kikk recreatie 
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Van:  
Verzonden: dinsdag 27 februari 2018 10:06 
Aan: tOMlNSZW.NL> 
CC: (SMINSZW.NL> 

Onderwerp: RE: uw verzoek om uitstel van reactie op bedenkingen cao Zwembaden 

Beste 
Bedankt voo r j e reactie en het verleende uitstel. 
Inmiddels heb ik de aanvullende bedenkingen van AWVN Advocaten ook ontvangen. 
Wij zullen deze meenemen in onze reactie. 

Met vriendelijke groet, 

Niet werkzaam op woensdag 
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Van: Info KIKK recreatie 
Verzonden: dinsdag 27 februari 2018 09:31 
Aan: g)atriumgroep.nl> 
Onderwerp: FW: uw verzoek om uitstel van reactie op bedenkingen cao Zwembaden 

Van: (5)MlNSZW.NL] 
Verzonden: dinsdag 27 februari 2018 09:07 
Aan: Info KIKK recreatie <lnfo@kikk-recreatie.nl> 
CC: @MINSZW.NL> 

Onderwerp: uw verzoek om uitstel van reactie op bedenkingen cao Zwembaden 

Geachte mevrouw 

In uw brief van 23 februari 2018, met kenmerk 2195464, verzoekt u om uitstel op reactie op bedenkingen. 
Hiermee verleen ik u uitstel tot het door u gevraagde 23 maart 2018. 

Met vriendelijke groet, 
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Mw. mr.  
Beleidsmedewerker 

Ministerie van Sociale Zaken en Werkgelegenheid 
Directie Uitvoeringstaken Arbeidsvoorwaardenwetgeving 
Afdeling Collectieve Arbeidsvoorwaarden 

Parnasusplein 5| 2511 VX | Den Haag 
Postbus 90801 I 2509 LV | Den Haag 

T 06  

Afwezig: woensdag- en vrijdagmiddag 

Dlt bencht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd Inaien u met de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden wordt u 
verzocht dat aan de afzender te melden en het bencht te verwijderen De Staat aanvaardt geen aansorakelijkheid voor schade van welke aard ook. die verband 
houdt met risico s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten 
This message may contain information that is not intended for you If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake you are requested 
to inform the sender and delete the message The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission 
of messages 
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Van:  
Verzonden: vrijdag 22 december 2017 12:33 
Aan: (a)atriumgroep.nl 
Onderwerp: avv-procedure zwembaden 

Beste , 

De avv-procedure voor de zwembaden heb ik in behandeling genomen. Door de eindjaarsrally aan avv-verzoeken heb ik 
er nog niet eerder naar kunnen kijken, maar ga er nu vol mee aan de slag. Hoewel de rep-opgave op zich in orde lijkt, 
heb ik hier toch een paar vragen en opmerkingen over en verder ben ik benieuwd naar de stand van zaken mbt de 
(gesprekken met) fitnesscentra en de werkingssfeer. Graag even telefonisch overleg hierover. Ben je nog met 
kerstvakantie? Ik ben sowieso volgende week donderdag en vrijdag goed te bereiken en daarna weer vanaf 3 januari. 
Fijne feestdagen! 

Mvrgr, 
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Van:  
Verzonden: donderdag 4 Januari 2018 17:03 
Aan:  
Onderwerp: RE: cao zwembaden 

Ha , 

Dank voorje snelle reactie. Het verzoek is in orde dus ga ik de tvl in gang zetten. 

Mvrgr, 

 

Van: @atriumgroep.nl] 
Verzonden: donderdag 4 januari 2018 15:40 
Aan:  

Onderwerp: RE: cao zwembaden 

Hoi 
Voor j o u ook de beste wensen voor 2018. 

Ik heb zojuist de gewijzigde stukken ingelegd. 
Artikel 20 en 26 zijn aangepast. 
Het repformulier heb ik aangepast en ook de salaristabel op blz. 54. 
Het handboek heb ik voor a w ook ingelegd. 

Bij artikel 8 bedoelen we de Wet Flex en Zekerheid. De tekst heb ik vooralsnog laten staan. 

Aanpassingen zijn ook aangemeld. 

A ls je nog vragen hebt, hoor ik het uiteraard graag. 

Met vriendelijke groet, 

Niet werkzaam op woensdag. 

k l k k recreatl^ 
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Van: @MINSZW.NL] 
Verzonden: donderdag 4 januari 2018 15:04 
Aan: @atriumgroep.nl> 
Onderwerp: cao zwembaden 

Hoi , 

De beste wensen voor 2018! 

Ik zou je nog even laten weten of er nog andere punten naar boven gekomen zijn bij de toetsing van de cao. Dit is (in 
principe) niet het geval. Als de 3 onderdelen die ikje al eerder door heb gegeven zijn aangepast kan het verzoek ter 
visie. 

Maar mocht je -omdat er toch een nieuwe cao aanmelding en avv-verzoek nodig is- toch de volgende 
'slordigheidsfoutjes' mee willen nemen dan is dat natuurlijk mooi meegenomen; 

- rep-formulier: zowel bij de werkgevers en als werknemersaantallen een concrete peildatum vermelden in het daarvoor 
bestemde veld; 
e Art. 8 lid 1 e: bedoel je hier de Wet Flex en Zekerheid of de Wet Werk en Zekerheid? 
e Salaristabel p. 54: in de tabel voor minimumjeugdlonen staan nog 'werknemers van 23 jaar en jonger'. Hier moet 

staan '22 jaar en jonger' 

Het digitale loket staat open dus je kunt hier weer nieuwe stukken in hangen. Bvd! 

Mvrgr, 

 

Dit bencht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden wordt u 
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade van welke aard ook die verband 
houdt met risico's verbonden aan hel elektronisch verzenden van berichten 
This message may contain information that is not intended for you If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake you are requested 
to inform the sender and delete the message The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission 
of messaaes 
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Van:  
Verzonden: maandag 5 februari 2018 12:09 
Aan:  
Onderwerp: BVO's zwembaden 

Ha , 

In welke map heb je de 2 bvo's voor de avv-procedure zwembaden opgeslagen? Ik zie ze niet staan bij BVD l ' ' tertaai 
2018. 

Groetjes, 
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Van: 
Verzonden: 
Aan: 
Onderwerp: 
Bijlagen: 

 
maandag 19 februari 2018 16:26 

 
FW: reactie namens horeca inzake bedenkingen op aw zwembaden 
2645_001.pdf 

Ha a, 

Voor opname in primav. Tnx! 

Groetjes, 
 

Van: @awvn.nl] 
Verzonden: maandag 19 februari 2018 16:08 
Aan:  

Onderwerp: reactie namens horeca inzake bedenkingen op aw zwembaden 

Beste 
Hierbij zend ik je namens cao-partijen bij de cao Horeca hun reactie op de bedenkingen tegen a w van de cao 
Zwembaden, zoals verzocht d.d. 6 februari jongstleden. 

Ik ga er vanuit dat ik je hiermee voldoende heb geïnformeerd. 

Vriendelijke groet, 

Adviesorganisatie 
06 22 60 63 22 / 070 850 88 43 

awvn.nl / twitter/AWVN / linkedin/AWVN / voutube/AV\A/N 

Vooruitgang door vernieuwend werkgeven 

Kom ook naar het HR-congres 'De wendbare organisatie' op 8 maart in Driebergen. 
Centrale vraag: "Hoe kan HR de flexibiliteit van organisatie én medewerker verbeteren?" 

Op al onze offertes, opdrachten, diensten en adviezen zijn onze Algemene Voorwaarden van toepassing 
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Van:  
Verzonden: dinsdag 20 februari 2018 10:30 
Aan:  
Onderwerp: FW: Antwoord cao-partijen Kinderopvang op bedenkingen tegen AVV cao 

Zwembaden 
Bijlagen: Reactie cao-partijen Kinderopvang.pdf 

Hoi , 

...En nog een reactie voor in het bedenkingendossier van de cao Zwembaden. 

Groetjes, 
 

Van: @fcb.nl] 
Verzonden: maandag 19 februari 2018 22:00 
Aan:  

Onderwerp: Antwoord cao-partijen Kinderopvang op bedenkingen tegen AW cao Zwembaden 

Geachte mevrouw 
Het aanvragen van uitstel voor het formuleren van de reactie van de cao-partijen Kinderopvang was uiteindelijk niet 
nodig. Hierbij ontvangt u namens hen de reactie op uw melding van door Vallei Advocaten namens de Vereniging 
Exclusieve Sportcentra (VES) ingebrachte bedenking tegen het verzoek om algemeenverbindendverklaring van de cao 
Zwembaden. Meer specifiek de bedenking m.b.t. een vermeende overlap in werkingssfeer tussen de cao Zwembaden en 
de cao Kinderopvang. 

Met vriendelijk groet. 

 
 

Koningin Wilhelminalaan 3 3527 LA Utrecht 
085 - 1051 853 06 - 105 30 146 

@fcb.nl j www.fcb.nl i ^ 
www.hetmooistewerkvandewereld.nl 

Let op: door wegwerkzaamheden is FCB t/m september 2017 minder goed bereikbaar. Plan ie route hier 
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werkgevers en werl<nemers 
someo werkeo oon onrwikke^nn 

Aan de infioud van dit bericht inclusief de bijlagen kunnen geen recliten ontleend worden, tenzij schriftelijk anders wordt overeengekomen. FCB 
aanvaardt geen enkele aansprakelijkheid voor schade en/of kosten die voortvloeien uit onvolledige en/of foutieve informatie in e-mailberichten. 

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, 
wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. FCB aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, 
die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van bencfiten. 



 

Van:  
Verzonden: donderdag 22 februari 2018 16:55 
Aan:  
Onderwerp: brieven zwembaden 

Hoi , 

Eigenlijk een procedure van , maar omdat aleen jij er morgen bent heb ik de brieven van de bedenkingenprocedure 
voor de zwembaden in je postvakje gelegd. Wil jij die verzenden? Tnx! 

Groetjes, 
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Van:  
Verzonden: donderdag 22 februari 2018 17:22 
Aan:  
Onderwerp: zwembaden 

Ha , 

Ter info over de bedenkingenprocedure zwembaden: Er zijn door de AWVN 2 brieven ingediend die elkaar volledig 
tegenspreken. Volgens advocaat AWNV die optreedt namen de fitnessbranche is er sprake van overlap met de cao 
horeca en volgens pp bij de horeca cao (ook vertegenwoordigd door de AWVN dus) is er geen overlap. Wellicht dat 
daarover dus vragen komen en het ligt dan voor de hand dat de AWVN een keuze moet maken tussen een van de 
standpunten, maar - zo nodig- zet ik die actie zelf wel uit na m'n vakantie.  

Groetjes, 
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Van:
Aan:
Onderwerp: avv cao Zwembaden
Datum: maandag 7 mei 2018 21:41:54

Beste ,
 
Inmiddels hebben wij in de Staatscourant gelezen dat de cao Zwembaden avv is
verklaard.
Dat is heel fijn.
 
Kan het kloppen dat ik van SZW nog geen brief hierover heb ontvangen?
 
Alvast bedankt voor je reactie.
 
Met vriendelijke groet,
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Van:
Aan:
Onderwerp: RE: Wob-verzoek Zwembaden
Datum: dinsdag 17 april 2018 11:38:03
Bijlagen: image001.png

Hoi ,
 
Ja klopt,  maar het nieuwe avv-verzoek heeft betrekking op de nieuwe cao-periode 2017-2018.
 
Groet,
Dorien 

 

Van:  
Verzonden: dinsdag 17 april 2018 10:48
Aan: @MINSZW.NL>
Onderwerp: RE: Wob-verzoek Zwembaden
 
Ja is prima. Ik plan het in.
 
Was het in dit dossier dat de AVV procedure was ingetrokken en dat er een nieuwe is
gestart?
 
Van:  
Verzonden: dinsdag 17 april 2018 10:47
Aan: 
Onderwerp: RE: Wob-verzoek Zwembaden
 
Hoi ,
 
Alleen als het lukt van 10:00 tot 11:00 uur. Daarna ben ik de hele middag de deur uit voor een
symposium. Met de nieuwe avv-procedure ben ik nu zo goed als rond, dus het is de vraag wat
partijen op dat moment nog hebben aan de informatie.
 
Mvrgr,
Dorien
 
 
 

Van:  
Verzonden: dinsdag 17 april 2018 10:27
Aan: @MINSZW.NL>
Onderwerp: Wob-verzoek Zwembaden
 
Goedemorgen ,
 
Heb je morgen tijd om een uurtje te zitten voor de documenten?
Ik ga alles dan uitprinten en dan kunnen we het samen doorlopen.
 
We hebben namelijk een IGS ontvangen van de verzoeker.
 
Met vriendelijke groet,
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Van:
Aan:
Onderwerp: RE: Reacties cao partijen Zwembaden op bedenkingen AWVN Advocaten en Vallei Advocaten
Datum: donderdag 12 april 2018 12:32:30
Bijlagen: image001.png

Bedankt voor je bericht.
Dan wachten we het gewoon even af.
 
Met vriendelijke groet,

 

Van: @MINSZW.NL] 
Verzonden: donderdag 12 april 2018 11:16
Aan: @atriumgroep.nl>
Onderwerp: RE: Reacties cao partijen Zwembaden op bedenkingen AWVN Advocaten en Vallei
Advocaten
 
Beste ,
 
De bedenkingenprocedure loopt nog. Ik kan op dit moment nog niet met zekerheid zeggen of er
nog aanvullende vragen gesteld moeten worden of dat we verder kunnen met de
besluitvorming. Ik denk dat ik daar volgende week meer zekerheid over heb.
 
Met vriendelijke groeten,

  
 

Van: @atriumgroep.nl> 
Verzonden: donderdag 12 april 2018 10:39
Aan: @MINSZW.NL>
Onderwerp: FW: Reacties cao partijen Zwembaden op bedenkingen AWVN Advocaten en Vallei
Advocaten
 
Beste ,
 
Aanstaande maandag komen cao-partijen bijeen.
Zou jij wellicht kort aan kunnen geven wanneer wij een reactie van SZW mogen
verwachten ten aanzien van de bedenkingen of het verloop van het proces?
Dan kan ik de laatste stand van zaken maandag even doorgeven.
 
Alvast bedankt.
 
Met vriendelijke groet,

 

Van:  
Verzonden: dinsdag 27 maart 2018 13:44
Aan: @MINSZW.NL>
CC: @atriumgroep.nl>
Onderwerp: Reacties cao partijen Zwembaden op bedenkingen AWVN Advocaten en Vallei
Advocaten
 
Geachte mevrouw ,
 
Namens partijen bij de cao Zwembaden stuur ik je hierbij de reactie op de bedenkingen
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toe die AWVN Advocaten namens NL Actief en Fittix alsmede Vallei Advocaten namens
de VES hebben ingediend.
 
Als je nog vragen hebt, dan hoor ik het uiteraard graag.
 
Met vriendelijke groet,
 

 
 
Niet werkzaam op woensdag.

 
cid:image003.png@01D29F1C.4734D0B0
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P Before printing, think about the environment
 
 
 
 
 

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is
toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen
aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van
berichten.
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you
by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind
resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.
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